
                             平成 26 年 4月吉日 

          同志社大学校友会西三河クラブ 

            総会のご案内 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より西三河クラブの活動に格別のご高配を賜りまして、厚く御礼を申し上

げます。 

さて、毎年開催しております弊クラブの総会ですが、本年は名古屋の老舗和菓子屋

に生まれ、長年和菓子文化の普及にご尽力されている校友の伊藤誠敏さんに、「和菓子

とおもてなしの心」についてお話をしていただける事になりました。 

さらに、京都より現役学生に来ていただき、2 月に京都で開催されました同志社校

友会大懇親会でも披露されました「フラダンス」を披露してもらう等、参加していた

だいた方々に楽しんでいただける企画も考えております。 

最後に、今回は会場を利用しまして書道・写真・絵画などの芸術文化の展示も開催

致します。もともと会場である葵丘会館は文化振興が目的でもあります。お集まり頂

いた皆様に校友の作品等ご覧頂きたいと思います。展示ご希望の校友の方は事前に下

記の担当者までご連絡ください。 

西三河ご在住・ご在勤以外の方のご参加も歓迎しております。是非ともご参加の程 

お願い申し上げます。                     

敬具 

                   記 

 日 時      平成 26 年 5 月 31 日(土） 

          13 時 30 分～ 受付 

          14 時～   総会 

          14 時 20 分～ 講演会・懇親会(16 時 30 分終了予定） 

 場 所  葵丘会館(岡崎市明大寺町字西郷中 39－77 名鉄東岡崎駅南徒歩 2分） 

      電話番号 0564－57－1451 

 参加費  3,000 円(女性 2,000 円 新会員 1,000 円） 

※準備の都合上下記連絡先に 5 月 10 日までにご返信ください。 

(担当者 鈴木高伸(平成 14 年商） 080－1559－3574 t-suzuki@jto-c.jp 

                                   以上 


